promittimus et convenimus tibi dare et solvere usque men-

sem unum proximum venturum
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Enrico Arnufini vel sociis uncias

quatuordecim boni auri et iusti ponderis tarinorum ad instum
pondus Regni Scicilie. Abrenuntiantes exceptioni unciatum non
debitarum et omni iuri. Alioquim penam dupli cum dampnis et
expensis quas dictus Arnulfinus vel aliquis ex soeiis faeeret pro
ipsis recuperandis, ipsis creditis de expensis solo verbo sine
iuramento et testibus et alia probatione, tibi stipulanti, recipienti
dicto pnomine, promittimus quilihet nostrum in solidum et pro
pena et ad sic observandum universa bona nostra, quilibet no-
strum in solidum, babita et habenda tibi reeipienti dicto nomine
pignori obligamus; abrenuntiantes fori privilegio et omni iuri
quod possimus nos iuvarl de predictis ubique conveniri. Actum
Janue ante stationem Marocellorum; MCCLXXVII, die XXVIII
julii, eirca tertiam, indictione IIIl. Testes Tuigius filius Melioris
de Pistura et Muriconus Bonani de Lueca.

Xlla
Manvale in Cartolare n. 12/1, ¢, 206 r., n. 2.

(1277 luglio 28]

(sbarrato con une sberre)

Ea die.

Ego Enricus Januini de Prementorio confiteor tibi Bona-
curso Clavarino, recipienti hanc confessionem nomine tue et no-
mine Enrici de Podio de Luca et sociorum et nomine Lupardi
Guidolani de Luca et sociorum et nomine Jachini filii Ubaldi
Macacii de Lueca et soeiorum, me a te habuisse et recepissc illas
libras CXV, soldos X januinorum, quas predicti mihi dare debent
pro precio euinsdam quantitatis septe, secundum quod apparet
per instrumentum factum mapu Nicolai de Racione notarii,
MCCLXXVIL, die XVIIII januarii, abrenuneians ete. Quod instru.
mentum ete. Promittens ete. Testes Andriolus Gatueius, Nieo-
laus de Porta Sancti Andree Placentinus.
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Xk
Cartolare n, 53, ¢. 46 v., n. 2.

1277 luglio 28
(a margine s.: « facte »;
a margine d.: Bonacursi de Clavaro)

Ego Enrticus Januini de Prementorio confiteor tihi Bona-
curso Clavarino, recipienti hanc confessionem nomine tuo, no-
mine Enrici de Podio de Luca et sociorum et nomine Lupardi
Guidolini de Luca et soeiorum el nomine Jachini filii Ubaldi
Machacii de Luca et sociorum, me a te habuisse et reeepisse
illas libras centum quindecim, soldos decem januinerum, gquas
predicti mihi dare debent pro precio cutusdam quantitatis septe,
secundum quod apparet per instrumentum inde factum manu
Nicole de Racione notarii, MCLXXVII, die XVIIII januarii,
quod instrumentum tibi confiteor tradidisse ad -incidendum.
Abrenuntians exceptioni non habite et non recepte pecunie et
omni juri. Promittens tibi recipienti, nomine tuo et predic-
torum, quod per me nec heredes meos nec per aliquam aliam
personam quantum pro dicto debito non fuerit tibi nec alicui
ex predictis nece alicui sociorum nec alteri persone in per-
petuum requisitio facta, vero molestia nec questio meta, in
indicio nec extra nec coram aliquo magistratu, de iure nec de
facto. Imo inde te recipientem, nomine predicto, et bona cuius-
libet vestrum libero et absolvo per aceptilationem et Agquilianam
stipulationem verbis deductam et predicta promitio tibi reci-
pienti dicte nomine attendere, complere et observare et contra
non venire sub pena dupli de quante et quotiens contrafactum
tuerit, ratis manentibus supradictis; et pro pena et ad sic obser-
vandum universa bona mea habita et habenda tibi reeipienti,
dicto nomine, pignori obligo. Actum Janue ante stationem Ma-
rocellorum; MCCLXXVII, die XXVIII julii, circa meridiem,
indictione ITII. Testes Andriolus Gatucins et Nicolaus de Porta
Sancti Andree placentinus.
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X[ a

Manuale in Cartolare n. 12/1, ¢. 206 r., n. 3.

[1277] Iuglio 29

(sbarrato con una sbarra

XXVIII julii, ‘
Ego Pasqualinus de Vindereig confiteor tibi Johanni ein-
t‘raco .me a te habuisse et recepisse integram solutionem et sa-
t%sfactlonem de omni eo et toto quod unquam habuimus in
simul, facta omni diligenti ratione, usque in diem hodiernum
2

de quibus sit seriptura vel non. Abrenuncians ete. Et volunt quod
eum ete. Alioquim ete.

X b

Cartolare n. 53, c. 47 r,n 1

1277 luglio 30
(@ margine s.: « facta »;
a margine d.: ...}

Ego Pasqualinus de Vindercio confiteor tibj Johanni cin-
tfaco fne a te habuisse et Tecepisse integram solutionem ot sa-
tls.factlonem de omni eo et toto quod unquam mihi debuisii
aliqua occasione, hinc retro facta diligenti ra
te usque in hodiernum diem,

tione inter me et
Abrenuntians exceptioni racionis
non facte et solucionis non hahite et omni iuri. Promittens tibj
quod per me nec heredes meos nec per habe
me non fuerit tibi nec heredibus tuis nec tenent
requisitio nec molestia nee questio mota in iudieio nec extra
coram aliquo magistratu, de jure nee de faecto, Imo inde te e;
bfma tua lihero et absolve per aceptilationem et Aquilianam
stipulationem verhis deductam ot predicta promitto tibi atten-
dere, complere et observare et contra non venire sub pena dupli
de quanto et quotiens contrafactum fuerit, rato manente pacto,

ntem causam a
1 causam pro te
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ei pro pena et ad sie observandum universa bona mea I.}abita
of habenda tibi pignori obligo. Actum Janue ante statlo.nem
Marocellorum ; MCCLXXVII, die penultima julii, circa tertiam,
indictione IIII. Testes Nicolaus Marionus, Guillelmus de Amato

et Balianus de Vindercio.

XV a

Manvale in Cartolare n. 12/1, c. 206 r., n. 4.

(1277 luglio 29)
(sbarrato con una sbarra)

Ea die.

Ego Jobannes eintracus
de Vindercio et Alocram uxorem meam, ( ;
sit melior condicio oceupantis ef quod unus in-
bendum etc. promitiens ete.
s de Amato et Balianus de

constituo facio et ordino Pasqualem
uemlibet in solidum,

ita quod non
ceperit alter finire possit etc. ad ha
Testes Nicolaus Marionus, Willelmu

Vindereio.
XWVb

Cartolare n. 53, c. 47 r,, n. 2.

1277 luglio 30

{a margine 8.1 « facta »; - '
@ margine d.: Pa(squalis) de V{indercio})

Ego Johannes cinfracus constituo, facio et ordino meos eert(t;s
i alem de
s et procuratores et loco mei generales Pasquale

noneio - :
quemlibet eorum 1n so-

Vindercio et Alocram uxorem meam, . y
ita quod mnon sit melior econdicio occupantis et quo